团闽委办〔2013〕57号

共青团福建省委办公室关于召开全省

共青团宣传思想工作专题培训会暨2014

年度团属舆论阵地建设工作座谈会的通知

各设区市团委、省直团工委、平潭综合实验区青工委、各直属企业团委、各直属高校团委：

为传达学习、贯彻落实全国宣传思想工作会议精神，进一步做好团属舆论阵地建设工作，并提升团干部运用新媒体开展工作的能力，现决定召开全省共青团宣传思想工作专题培训会暨2014年度团属舆论阵地建设工作座谈会。现将有关事项通知如下。

一、会议时间

2013年9月1日--2日

二、会议地点

福州市鼓楼区东街中庚青年广场团省委十三楼会议室

三、参会人员

1.团省委领导；
2.各设区市团委、省直团工委分管宣传工作的副书记、宣传部部长；

3.各直属高校团委书记或团属报刊发行工作负责人；

4.各直属企业团委负责人；

5.中青报福建记者站、福建青年杂志社、团属报刊发行中心相关人员。

四、议程安排

1日15:00-17:30     团属舆论阵地建设工作座谈会

2日8:00-10:00      共青团宣传思想工作专题培训会

2日10:10-11:30     如何借助“微信”提升共青团影响力专题培训

五、有关要求

1.请外地参会人员于9月1日下午14:00前到福州宁德大厦沐思酒店（福州市鼓楼区五四路）大堂报到，福州本地参会人员于9月1日下午14:50前直接到团省委十三楼会议室报到。

2.请各设区市团委、省直团工委、直属高校和企业团委围绕如何贯彻落实全国宣传思想工作会议精神、本地团的宣传工作的特色做法及成效、对增强共青团吸引力和凝聚力的思考等方面形成3000字以内的书面材料，于9月1日前将材料电子版发送至团省委宣传部邮箱。

3.参会人员往返交通费用由各单位自行解决，会议食宿由团省委统一安排，各参会人员按标准自行结算住宿费用。

4.请各单位于8月30日下午下班前将参会回执表发送至邮箱。

联系人：李志荣 13599626011   王  娟 13313788957

电话（传真）：0591-87524031   邮箱：fjtsw@126.com
附件:参会回执表

共青团福建省委办公室

                          2013年8月28日

附件：

参会回执表

单位：

	序号
	姓名
	性别
	职务
	手  机
	QQ
	是否

住宿

	共青团福建省委办公室                2013年8月28日印发

1
— 4 —